
【公演中止のお知らせ】 

上岡敏之ピアノ・リサイタル 
 

2024 年 10 月 1 日（火）に銀座 王子ホールにて公演を予定しておりました、「上岡敏之ピ

アノ・リサイタル」公演につきまして、出演者が手指の不調を訴え、9/18 に医師の診察を受け

たところ、「両側手関節炎」の診断が下り、現状ピアノ演奏が困難であるという判断が下ったた

め、本ツアーはやむなく中止することとなりました。 

  

公演を楽しみにしていただいておりましたお客様には深くお詫び申し上げます。  

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

2024 年 9 月 19 日 

ヒラサ・オフィス 

 

下記、払戻のお手続きにつきまして、ご案内申し上げます。  

 

【払い戻し対象公演】 
 

《中止公演》 

「上岡敏之ピアノ・リサイタル」 
2024 年 10 月 1 日(火)19:00 

銀座 王子ホール 
 

 

【チケット払い戻し方法について】 

チケットの払い戻しは、ご自身でご購入されたプレイガイド及び販売元で下記期間内にお手

続きをお願い致します。お持ちのチケットは払い戻しのお手続き完了まで破棄せず、大切に保

管くださいますようお願い申し上げます。 

  

【払い戻し期間】 

 

2024 年 9 月 26 日(木)10:00～10 月 31 日(木)23：59 

 



■チケットスペース  

チケットを購入されたお客様へ、払い戻し方法についてご連絡いたします。  

《お問い合わせ》チケットスペース 03-3234-9999 (10：00～15:00※休業日除く)   

 

■チケットぴあ  

払い戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。 http://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

《お問合わせ》チケットぴあ http://t.pia.jp/help/index.jsp 

  

■イープラス  

払い戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。 https://eplus.jp/sf/refund1 

ご不明点はこちらをご参照ください → e+お客さまサポート http://eplus.jp/qa/ 

  

■王子ホールチケットセンター 

チケットをご購入されたお客様へ、払い戻しについてのご連絡をチケットセンターよりさせて

いただきます。  

《お問合わせ》王子ホールチケットセンター ０３‐３５６７‐９９９０(平日 10:00〜18:00) 

 

■ヒラサ・オフィス 

チケットを購入されたお客様へ、払い戻し方法についてメールにてご連絡いたします。 

《お問い合わせ》ヒラサ・オフィス 03-5727-8830 (平日 10:00～17:00) 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

【本公演に関するお問合わせ】  

チケットスペース 03-3234-9999 (10：00～15:00※休業日除く) 

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp
http://t.pia.jp/help/index.jsp
https://eplus.jp/sf/refund1
http://eplus.jp/qa/

